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Welche Auswahlmöglichkeiten
bestehen? 

Sie möchten Ihren
CO2 Fußabdruck
minimieren? 

Unsere 360°
Lösung

FLASCHENFARBE
Wir haben immer mehrere Flaschenfarben

auf Lager. Die Premium Form ist in 6 Farben
verfügbar, die Orignal Form in 2 Farben.

BEDRUCKUNG
Ab 50 Flaschen bedrucken wir die
Kavodrink Serie im Digitaldruck &

Siebdruck, dabei legen wir großen
Wert auf individuelle Wünsche.

DECKEL
Wir können schon ab 50 Deckel ein
individuelles Design umsetzten.

VERPACKUNG
Ob Sie im Handel tätig sind, oder ein tolles
Geschenk für Ihre Mitarbeiter benötigen -  
die Einsatzmöglichkeiten sind vielfältig.  

SCHUTZHÜLLEN
Diese Stoffhüllen können als schöne

Dekoration fungieren und Ihre Getränke
etwas länger kühler halten.

FLASCHENGRÖSSE
Ob 500ml, 750ml, 800ml oder 1000ml - wir sind
auf verschiedene Sonderwünsche eingestellt. 

2
LIEFERZEIT
Die Lieferzeit beträgt ca. 1 Woche nach
schriftlicher oder Shop Bestellung für
unbedruckte Artikel.

VERSANDKOSTEN
Die Versandkosten für die Trinkflaschen sind
abhängig von der Bestellmenge. Je Karton
berechnen wir 5,90€/St.
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MINDESTBESTELLMENGE
Die Abgabe erfolgt ab 50 Stück je
Produkt.  Bis 2.000 Stück sind unsere
Preise transparent einzusehen.  

4
BEDRUCKUNG
Die Produktions- und Lieferzeit für
bedruckte Artikel beträgt je nach
Auftragsmenge 1-4 Wochen.

TAFELWASSERANLAGE
Mit dem Kauf einer Tafelwasseranlage erhalten Sie nicht
nur gesundes und frisches Wasser im Handumdrehen,
sondern können auch noch unseren Service genießen.

Mehr Informationen

https://propie-aqua.com/tafelwasseranlagen-mieten-oder-kaufen/


Tritan™
ohne Weichmacher

Praktische Fingermulde
liegt perfekt in der Hand

Geruchs- und 
geschmacksneutral

6 Farben 

 ARTIKELNUMMER                   FARBE                                VOLUMEN                               AB 50 STÜCK              AB 100 STÜCK            AB 250 STÜCK            AB 500 TÜCK                    AB 1.000 STÜCK 

KAVODRINK 

800ML
800ML
800ML
800ML
800ML
800ML

PPP-800GR
PPP-800CG
PPP-800B
PPP-800BR
PPP-800T
PPP-800S

GRÜN
COOL GREY
BLAU 
BRONZE
TRANSPARENT
SCHWARZ

€ 2,80
€ 3,10
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,90

€ 2,60
€ 2,90
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,70

€ 2,50
€ 2,80
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,60

€ 2,30
€ 2,60
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,40

€ 2,20
€ 2,50
€ 2,20
€ 2,20
€ 2,20
€ 2,30

PREMIUM

Leicht & nahezu 
unzerbrechlich 

2-Komponenten-Verschluss
kohlensäuredicht & auslaufsicher 

Weithalsöffnung
einfaches Befüllen und Reinigen

Hitze- und kältebeständig

Spülmaschinenfest

individuell bedruckbar
360° Druck mehrfarbig möglich

grün, cool grey, blau, 
bronze, transparent, schwarz

SCHWARZCOOL GREY

BRONZE GRÜN

BLAU TRANSPARENT

INFORMATIONEN

VERPACKUNGSEINHEIT: 800 ML
50 STK. KARTON / 1050 STK. PALETTE

P R E M I U M  C O 2  D E C K E L  I N K L U S I V E !

FARBEN:

1#



Tritan™
ohne Weichmacher

Praktische Fingermulde
liegt perfekt in der Hand

Geruchs- und 
geschmacksneutral

2 Farben 

500ML
750ML
1000ML

500ML
750ML
1000ML

VERPACKUNG: 500 ML
63 STK. KARTON / 1701 STK. PALETTE

VERPACKUNG: 750 ML
50 STK. KARTON / 1200 STK. PALETTE

VERPACKUNG: 1000 ML
45 STK. KARTON / 945 STK. PALETTE

PPKAVO-500
PPKAVO-750
PPKAVO-1000

PPKAVO-500BS
PPKAVO-750BS
PPKAVO-1000BS

BLAU
BLAU
BLAU 

SCHWARZ
SCHWARZ
SCHWARZ

  ARTIKELNUMMER                   FARBE                        VOLUMEN                             AB 50 STÜCK*             AB 100 STÜCK *             AB 250 STÜCK*               AB 500 TÜCK*                   AB 1.000 STÜCK*

*VERPACKUNGSEINHEIT KANN IM SHOP ABWEICHEN

€ 2,10
€ 2,30
€ 2,40

€ 2,45
€ 2,65
€ 2,75

€ 1,90
€ 2,15
€ 2,20

€ 2,25
€ 2,50
€ 2,55

€ 1,70
€ 2,00
€ 2,10

€ 2,10
€ 2,40
€ 2,50

€ 1,60
€ 1,80
€ 1,90

€ 2,00
€ 2,20
€ 2,30

€ 1,45
€ 1,70
€ 1,80

€ 1,85
€ 2,10
€ 2,20

Leicht & nahezu 
unzerbrechlich 

1-Komponenten-Verschluss
kohlensäuredicht nur mit optionalem

Dichtungsring

Weithalsöffnung
einfaches Befüllen und Reinigen

Hitze- und kältebeständig

Spülmaschinenfest

individuell bedruckbar
mehrere Druckverfahren

blau, schwarz

INFORMATIONEN

SCHWARZ

BLAU

FARBEN:

KAVODRINK ORIGINAL

B A S I C  E D E C K E L   I N K L U S I V E  

2#



ANZAHL                       PREIS/STÜCK             
AB 50 STÜCK
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK 

ANZAHL                       PREIS/STÜCK              PREMIUM CO2 DECKEL
AB 50 STÜCK
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK 

ANZAHL                       PREIS/STÜCK               BASIC DECKEL           
AB 50 STÜCK
AB 100 STÜCK  
AB 250 STÜCK  
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK 

ANZAHL                       PREIS/STÜCK              FLIP-TOP (SPORTDECKEL)
AB 50 STÜCK
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK 

            
0,50 €
0,45 €
0,40€
0,35€
0,30€

ANZAHL                       PREIS/STÜCK                    PUSH-PULL-DECKEL      
AB 50 STÜCK
AB 100 STÜCK 
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK 

            
0,65 €
0,60€
0,55€
0,50 €
0,40 €

        DICHTUNGSRING

            
1,10 €
0,80 €
0,70 €
0,60 €
0,50 €

ANZAHL                       PREIS/STÜCK            
AB 250 STÜCK 
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK 

ANZAHL                       PREIS/STÜCK            
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK 

           INDIVIDUELLE TRAGETASCHE            TRAGETASCHE            
1,65 €
1,55 €
1,45 € 

ZUBEHÖR

            
1,20 €
1,10€
0,95€
0,90€
0,85€

            
0,45€
0,40 €
0,35€
0,30€
0,25€

Bedruckung
360°

MEHRFARBIG

dk. blau bronze braun

dk. grau

Wo werden die Flaschen hergestellt?

Die Fertigung der Flaschen erfolgt ausschließlich in
Deutschland & Österreich. Es wird Wert darauf gelegt,
dass die Produktion ressourcenschonend erfolgt. 

1. 2.

HÄUFIG GESTELLTE FRAGEN

Kohlensäurehaltige Getränken befüllen?

Wir empfehlen Ihnen die Flaschen nur mit kohlensäurehaltigen
Getränken zu befüllen, wenn Sie unseren Dichtungsring oder
die neuen  Premium Co2 Deckel verwenden. 

3. Ist eine Zahlung auf Rechnung möglich?  

Ein Kauf auf Rechnung ist möglich. Bei einem Kauf auf
Rechnung muss der Zahlungsbetrag innerhalb von 14 Tagen
nach Erhalt der Ware an uns überwiesen werden.

4.

Sie benötigen eine Musterflasche?

Sie können sich zur Überprüfung der Qualität in unserem
Shop ein Musterset bestellen      . Dieses erhalten Sie
innerhalb von wenigen Tagen. 

Unten mehr
Informationen

3#

https://propie-aqua.com/shop/produkt/dichtungsring-kavodrink/
https://propie-aqua.com/shop/produkt/musterset/


BEDRUCKUNGFLASCHE

BEDRUCKUNGDECKEL

EINFARBIG

MEHRFARBIG (4C)

PERSONALISIERT

4,10 €

4,40 €

6,60 €

                                                         50                         100                     250                      500                      1.000                  2.000

2,90 €

3,10 €

4,65 €

1,75 €

1,95 €

3,15 €

1,10 €

1,50 €

2,85 €

0,85 €

1,20 €

1,80 €

Individuelle

Angebote
(Namensdruck)

REINIGUNG
Druck ist für die Spülmaschine geeignet. Um längere Zeit Freude an
den Trinkflaschen zu haben, empfehlen wir von Hand zu waschen.

EINFARBIG

MEHRFARBIG (4C)

PERSONALISIERT

3,60 €

3,90 €

6,10 €

                                                         50                         100                     250                      500                      1.000                  2.000

2,40 €

2,60 €

4,15 €

1,45 €

1,65 €

2,85 €

0,90 €

1,35€

2,70 €

0,75 €

1,15 €

1,75 €

Individuelle

Angebote

(Namensdruck)

REINIGUNG
Druck ist für die Spülmaschine geeignet. Um längere Zeit Freude an den
bedruckten Deckeln zu haben, empfehlen wir von Hand zu waschen.

4#

DRUCKLEITFADEN AUF SEITE #6



5#

BEDRUCKUNGSTOFFHÜLLE

SONDERPRODUKTION
Wir können ab 500 Stück eine individuelle Produktion fahren. Sie können die
komplette Druckfläche frei gestalten. Ist das nicht mal genail ;)

                                                         500                     1.000               2.000              

EINFARBIG

MEHRFARBIG

2,90 €

3,85 €

2,40 €

3,35 €
Individuelle

Angebote

BEDRUCKUNG VERPACKUNG
ANZAHL                      PREIS/STÜCK                                                                                                         EINFARBIG            
AB 500 STÜCK
AB 1.000 STÜCK

LIEFERZEIT
Die Produktions- und Lieferzeit für bedruckte Verpackungen  
beträgt je nach Auftragsmenge 4-6 Wochen.

2

3 SONDERWÜNSCHE
Falls Sie eine Idee haben, die nicht über unser Standard-
Sortiment abgedeckt ist, finden wir zusammen eine Lösung. 

1

DRUCKDATEN
Wir benötigen eine vektorbasierte PDF im 1:1 Format. Die
Druckstandskizzen schicken wir Ihnen gerne auf Anfrage. 

 
1,35 €
1,15 €

KRAFT

WEISS

SCHWARZ



UNSER DRUCKLEITFADEN

1 .

2 .

3 .

4 .

A N F R A G E
Senden Sie Ihre Anfrage bequem per Email an:
info@propie-aqua.com. Wir benötigen das gewünschte
Produkt, das Füllvolumen, die Menge, sowie Ihr Logo*.
Alternativ können Sie das Multistep-Anfrage-Formular 
auf unserer Homepage nutzen. 

A N G E B O T
Sie erhalten ein persönliches
Angebot und eine Druckvorschau
von uns. Wir wählen anhand Ihrer
Angaben das kostengünstigste
und qualitativ hochwertigste
Druckverfahren aus

D R U C K S T A N D S K I Z Z E  &  A U F T R A G S B E S T Ä T I G U N G
Nach Übermittlung Ihrer Bestellung bekommen Sie die
Auftragsbestätigung und Druckstandskizze zur finalen
Freigabe. Die Druckstandskizze bitte handschriftlich
unterschreiben und per Mail an uns zurücksenden. Die
Erstellung der Druckstandskizze ist in dem Angebotspreis
enthalten. 

L I E F E R U N G
Ihre personalisierten Produkte
gehen in den Druck und werden
an Ihre Wunschadresse
geliefert.

*Qualität Ihrer Druckdaten: Wir benötigen ihre Daten als Vektoren/Pfade
(*.eps, *.ai, oder *.pdf). Sollten Sie lediglich eine *.png oder *.jpg vorliegen 
haben, können wir die Druckdaten für 25€ nachzeichnen.

M U S T E R F L A S C H E
Sie benötigen vorab eine bedruckte
Musterflasche? Dafür entstehen 
Kosten von 45€ zzgl. Versandkosten. 
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UNSERE KUNDEN

EIGENSCHAFTEN

HÖHE
DURCHMESSER
MUNDÖFFNUNG
VE KARTON
VE PALETTE

180 MM
70 MM
38 MM
63 STÜCK
1701 STÜCK

218 MM
75 MM
38 MM
50 STÜCK
1200 STÜCK

243 MM
83 MM
38 MM
45 STÜCK
945 STÜCK

225 MM
75 MM
38 MM
50 STÜCK
1050 STÜCK

PREMIUMORIGINAL

                                                      500 ML                                          750 ML                                                  1000 ML                                                  800ML
ORIGINAL ORIGINAL

KAVODRINK KAVODRINK KAVODRINK KAVODRINK

VOLUMEN

N O C H  F R A G E N ?
Wir klären alle offenen Fragen gerne in einem
persönlichen Gespräch. 

TEL:  +49 52 58 22 99-668


